
1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2
2 0 1 2 2 1
2 0 2 1

2 2 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2 1 1 1 1
3 0 2 0 1 2 3 0 2 1 0 3
3 0 1 2 3 0 0 3

3 3 0 0 1 1 2 2 3 3 0 0 0 0 3 3 0 2
3 3 0 0 1 1 2 2 3 3 0 0 0 0 3 3 0

0 2 2
3 0 1 2 3 0 0 3 0 2

3 0 1 2 3 0 0 3 0 2

⑦

⑤ ⑥

⑧④③②

第３位 金津中学校

第３位 陽明中学校

金

津

陽

明

男子団体（ＢＴ）

第１位

第２位

福井工業大学附属福井中学校

進明中学校

進

明

大

飯

中

央

金

津

工

大

福

井

武

生

第

一

敦
賀
気
比
・
東
浦

陽

明

①



2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
2 0 2 0 1 2
2 0 1 2

2 2 2 2 0 0 0 0 1 1 1 1 2 2 2 2
3 0 2 0 1 2 2 1 1 2 0 3
3 0 1 2 2 1 0 3

3 3 0 0 1 1 2 2 2 2 1 1 0 0 3 3 2 1
3 3 0 0 1 1 2 2 2 2 1 1 0 0 3 3 2

2 1 1
3 0 1 2 2 1 0 3 2 1

3 0 1 2 2 1 0 3 2 1

⑦

⑤ ⑥

⑧④③②

第３位 勝山南部中学校

第３位 武生第二中学校

武

生

第

二

勝

山

南

部

女子団体（ＧＴ）

第１位

第２位

福井工業大学附属福井中学校

光陽中学校

工

大

福

井

大

飯

丸

岡

南

武

生

第

二

勝

山

南

部

粟

野

中

央

光

陽

①



2

キ
2

0
0

0

2

2

0
2

0
2 0

0

2

0 0

2

2

2
2

0

2

0
0

1
2

0

キ
2

0
2

2

0

2

男子シングルス（ＢＳ）

（武生第一）川田　遥斗

（勝山南部）幸河　歩夢
16

18

12

13

23

22

19

14

15

20

2

0

5

( 武 生 第 一 ) 6

松井　優斗

6

9

17

21

10

吉 本 慶 一 ( 中 央 ) 9

0

1

1

2

2

山 口 知 晃 ( 陽 明 ) 7

3

石 川 結 斗 ( 金 津 ) 4
2

2

0

第1位

第2位

第3位

第3位　

笹 原 蒼 良 ( 明 倫 ) 1

石 本 凌 麻 ( 陽 明 ) 2
1

勝 本 悠 生 ( 大 飯 )

伊 藤 光 輝 ( 工 大 福 井 ) 5

川 田 遥 斗

11
田 中 康 翔 ( 光 陽 ) 8

3

幸 河 歩 夢 ( 勝 山 南 部 ) 13

西 原 颯 汰 ( 金 津 ) 10
4

石 野 創 士 ( 東 浦 ) 11

田 中 太 基 ( 進 明 ) 12

畠 航 大 ( 武 生 第 五 ) 15

道 苗 海 斗 ( 春 江 ) 16

西 脇 惇 生 ( 進 明 ) 14

嶋 野 隆 星 ( 中 央 ) 17

長 谷 部 航 ( 進 明 ) 18

吉 村 凉 彪 ( 大 飯 ) 19

青 木 大 成 ( 明 倫 ) 20
7

木 下 陽 太 ( 角 鹿 ) 21

松 井 優 斗 ( 工 大 福 井 ) 24

藤 崎 吏 睦 ( 勝 山 北 部 ) 22
8

山 岸 生 旺 ( 金 津 ) 23

シード決定戦

田中　太基

幸河　歩夢

川田　遥斗

幸河　歩夢 （勝山南部）

（工大福井中）

（進明中）

（勝山南部中）

（武生第一中）



中 谷 勇 仁
長 谷 川 柊 弥

石 丸 遼
巳 野 爽 椰

奥 田 雅 己
平 林 大 聖

藤 田 桜 大
野 口 勇 斗

猪 島 孔 輝
北 川 薫

酒 井 悠 真
辻 武 隼

西 森 大 翔
松 山 颯 志

石 田 千 真
鮎 川 真 宙

畑 遼 哉
山 本 壮 志

小 倉 悠 翔
飴 本 蓮 生

田 代 惟 人
耒 翔

江 畑 駿
奥 瀬 教 晃

小 竹 琉 聖
松 田 侑 真

工 谷 奏 匠
牧 野 凌 久

西 端 蒼 史
池 田 大 晟

中 本 充 哉
藤 田 純 成

増 永 隼 太 郎
本 多 幸 太 郎

渡 邉 里 月
清 水 優 希

板 本 空
飛 山 太 希

笹 岡 壱 成
小 宮 一 真

田 中 優 丞
田 中 陽 丞

鈴 木 沙 武
名 村 悠 斗

濵 田 裕 一
山 本 凉 也

梅 田 雅 矢
森 長 晴

藤 川 大 臥 小竹　琉聖
山 本 侑 希 松田　侑真

岩 元 哉 汰
五 十 嵐 瑛 翔

越 﨑 智 己
宮 越 勇 寧

（工大福井中）

小竹・松田
（工大福井）

田中・田中
（勝山北部）

（ 南 越 ）

（ 進 明 ）

（ 三 国 ）

（武生第五）

（ 金 津 ）

（ 光 陽 ）

（勝山北部）

（ 大 飯 ）

（ 陽 明 ）

（ 大 安 寺 ）

（ 中 央 ）

（ 東 浦 ）

（ 三 国 ）

（工大福井）

（ 進 明 ）

（ 春 江 ）

（ 大 飯 ）

（ 丸 岡 南 ）

（ 陽 明 ）

12

シード決定戦

25

22

23

26

27

21

（ 中 央 ）

（ 光 陽 ）

（ 陽 明 ）

（ 至 民 ）

25

18

19

24

16

17

20

（ 明 倫 ）

（敦気付属）

（勝山北部）

（ 三 国 ）

第3位　田中優丞　田中陽丞（勝山北部中）

8

9

13

14

15

10

11

男子 ダブルス(BD)

1 第1位　中谷勇仁　長谷川柊弥（進明中）

2 第2位　工谷奏匠　牧野凌久　（進明中）

5

6

3

7

第3位　小竹琉聖　松田侑真（工大福井中）

4

2

2

0

2

0

2

0

0

2

2

0

2

0

2

0

0

2

2

0

2

0

2

1 2

0

2

0

1

2

2

0

2

0

1

0

2

2

0

2

0

0

2

2

0

0

2

2

0

2

0

0

2

0

2

14-6



2

2
2 0

1

2
2

0 0
1

0 2

2

0
2

0 2

0
2 0

0
1

2

1 0
2

2

2

2
2 0

1

2
2

0 0
0

1 2

2
2

2

0 2

1
2 0

0
0

0 2

2 0 0
2

2

27

25

15

22

16

17

18

19

20

24

26

23

竹 澤 藍 子 ( 進 明 ) 27

近 葉 心 ( 至 民 ) 22
10

山 王 朋 香 ( 勝 山 北 部 ) 23

林 あ ん 菜 ( 武 二 ) 28

11
岩 野 夏 花 ( 中 央 ) 25

松 村 心 愛 ( 粟 野 ) 26

伊 藤 優 ( 芦 原 ) 24

12

黒 岩 希 々 ( 工 大 福 井 ) 20
9

泉 脇 花 穏 ( 陽 明 ) 21

7
角 野 心 麗 ( 大 飯 ) 17

堀 田 琉 奈 ( 粟 野 ) 18
8

川 森 幹 菜 ( 坂 井 ) 19

髙 嶋 莉 奈 ( 工 大 福 井 ) 15

宮 田 彩 衣 ( 武 一 ) 16

石 内 咲 來 ( 工 大 福 井 ) 14

6
小 林 奏 音 ( 勝 山 南 部 ) 13

木 村 遥 菜 ( 武 六 ) 10
5

吉 岡 優 衣 ( 大 飯 ) 11

立 石 理 紗 ( 敦 気 付 属 ) 12

伊 藤 初 花 ( 丸 岡 南 ) 8
4

新 井 紫 温 ( 進 明 ) 9

( 中 央 ) 6
3

谷 口 結 希 乃 ( 進 明 ) 7

3

内 田 詩 織 ( 勝 山 南 部 ) 4
2

武 長 咲 妃 ( 粟 野 ) 5

繁 田 樹 里

14

21
第3位

山 田 奈 南 ( 武 二 ) 1

岩 永 唯 那 ( 至 民 ) 2
1

五十嵐 多映子 ( 丸 岡 南 )

13

第1位

第2位

第3位

女子シングルス（ＧＳ）

（工大福井中）

（武生第二中）

（武生第二中）

（工大福井中）

林　あん菜
（武生第二中）

（工大福井中）
（武生第二中）

シード決定戦

髙嶋　莉奈

山田　奈南

林　あん菜

石内　咲來

林　あん菜

石内　咲來



斎 藤 蒼 依

平 井 杏 佳 2

笛 吹 心 優 音 2

佐 々 木 颯 菜 2 0

山 田 小 鶴 0

上 田 く る み

髙 間 和 香 奈 0

髙 島 桃 歌 0

髙 橋 綾 奈 2 0

増 田 栞 子 0

石 塚 万 祐

仲 谷 心 来 愛 0 2

五 十 嵐 瑞 2

小 阪 紗 也

酒 井 愛 白 0

中 村 さ く ら 2

西 出 悠 夏 0 0

山 口 倖 芽

中 町 璃 音 2

宮 塚 愛 莉 0 2

柿 木 結 愛 2

大 嶋 彩 也 夏 2

時 田 な つ ほ

山 本 彩 夢 0

村 上 芽 衣 2 0

杉 山 凛 佳 1

中 村 莉 緒 2

宮 山 天 音

三 觜 彩 夏

野 理 花 向 2

青 木 伶 愛 0

早 津 夢 唯 1 1

立 田 杏 樹 2

初 馬 星 那

髙 地 華 恋 0

野 口 結 愛 2

吉 田 絢 香 0 2

宮 嶋 葵 2

赤 尾 華 瑠

毛 利 田 柚 葉 0 0

木 村 光 2

中 畑 愛 花 2

大 澤 実 玖

野 崎 桃 2

内 田 彩 音 0 2

柳 澤 明 希

木 村 沙 姫 0

江 指 る り か 0 0

川 﨑 結 衣 2

鳥 山 璃 子 2

熊 野 望 那

山 田 愛 恵 2 2

市 川 つ ぐ み 0 0 0

平 井 結 衣 2

浦 野 唯 愛 2

寺 尾 美 咲

（ 成 和 ）

（ 松 陵 ）

（ 明 倫 ）

（勝山南部）

（ 金 津 ）

（勝山北部）

（武生第二）

（ 陽 明 ）

（工大福井）

（ 粟 野 ）

（ 大 飯 ）

（ 粟 野 ）

（ 大 安 寺 ）

（ 中 央 ）

（勝山南部）

（ 永 平 寺 ）

（ 芦 原 ）

（ 光 陽 ）

（武生第一）

（武生第一） 1

2

3

4

（ 至 民 ）

（ 角 鹿 ）

（ 中 央 ）

21

女子ダブルス（ＧＤ）

26

第1位 浦野　唯愛　・　寺尾　美咲

柿木　結愛　・　大嶋　彩也夏

斎藤　蒼依　・　平井　杏佳

髙地　華恋　・　野口　結愛

第2位

第3位

第3位

25

22

27

23

13

14

15

16

17

1

2

4

3

7

5

6

5

6

7

8

14

15

16

17

9

10

11

12

13

（ 丸 岡 南 ）

（ 光 陽 ）

（ 大 飯 ）

8

18

10

9

19

19

20

21

22

23

18

20

24

11

12

24

25

26

27

28

（ 丸 岡 ）

（ 南 越 ） 斎藤・平井 （武生第一中） 斎藤　蒼依
平井　杏佳

髙地・野口 （光陽中）
（武生第一中）

シード決定戦

（工大福井中）

（光陽中）

（武生第一中）

（光陽中）


